
Nyhedsbrev oktober 2015. 

Nyt fra bestyrelsesmøde den 25. september 

Der er intet nyt ud over almindelige driftsopgaver. 

 Der er indgået aftale med en bygningskonsulent for at få en vurdering af inddækning på murkronerne og 

årsagen til algebegroningen på gavlene af blokkene.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

MobilePay 
Der er mange, som har glæde af udlejning af trailer, borde, stole, service o.s.v. Der er imidlertid ofte 
problemer med betaling, da det efterhånden kniber med kontanter. Derfor er vi nu ved at få indført 
MobilePay. Så snart de sidste papirer er på plads, går vi i luften med det. Det bliver formodentlig i midten af 
oktober, og vi skriver om det på hjemmesiden, når vi er klar. 
 

Introduktionsmøde 
Der er gang i hushandlerne i Rønneholtparken for tiden, og de mange nye husejere har været inviteret til et 
intromøde med bestyrelsen og forretningsføreren. Det er der mange, der har sagt ja tak til, så små 30 var 
med for at hilse på og for at blive orienteret om alle mulighederne (og nogle af forpligtelserne) i 
Rønneholtparken. 
 

Renovationsgruppen 
Renovationsgruppen arbejder videre. Vi afventer svar på nogle spørgsmål fra Allerød Kommune. 
 

Medarbejder i virksomhedspraktik 

Mandag 5. oktober og resten af året er Bassam Alramadan ansat i virksomhedspraktik i henhold til 

integrationsloven. Bassam er flygtning, og han taler ikke dansk eller engelsk. Formålet med hans ansættelse 

er at styrke hans faglige og sproglige kompetencer. Bassam vil arbejde med vores folk i opgaver omkring 

vedligeholdelse af vores grønne områder og andet forefaldende arbejde. Han er her mandag og fredag, idet 

han går på sprogskole de øvrige hverdage. 

 


